(92) 981511784 (92) 991007188 (11) 984112577 socorro.barboza22@gmail.com

Bradesco

1999 Corrente 51017-3

Sandro Jose Alencar da Silva 320.513.952-68

SANDRO JOSE ALENCAR DA SILVA

NH-12 380
GLOBETROTTER 4x2
2p (d

NH-12 380 GLOBETROTTER 4x2 2p (diesel) Azul

9BVN4B5A0YE672491 2000/2000

BUS5152 737448121 R$ 96.444,00

Noventa e seis mil e quatrocentos e quarenta e quatro reais 516026-0

3 EIXO

R$ 30.000,00

Trinta mil reais

SANDRO JOSE ALENCAR DA SILVA

Linshalm/srf3ecl Linshalm/srf3ecl Branca

9A908RCS3Y1CX2049 2000/2000

CXA9D91 745142982 R$ 40.000,00

Quarenta mil reais

Manaus 27 Agosto 2022

Adesão       

R$ 166.444,00 R$ 818,00 Dia 5 - (30 Dias)